_________________________________________________________________________________________________________

38 Phan Chu Trinh-P. Quang Vinh-Tp. Biên Hòa-Tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3846283, Số Fax (0251) 3847795

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :              /SXD-QLXD Đồng Nai, ngày      tháng       năm 2021

V/v triển khai Quyết định số 843/QĐ-

BXD ngày 12/7/2021 và Quyết định

số 666/QĐ-BXD ngày 29/5/2020 của

Bộ trưởng Bộ Xây dựng về phê duyệt

Danh mục và Kế hoạch xây dựng,

hoàn thiện Bộ quy chuẩn kỹ thuật

quốc gia về xây dựng.

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố Long

Khánh và thành phố Biên Hòa.

 Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại văn bản số 8355/UBND-KTN ngày

19/7/2021 về việc triển khai Quyết định số 843/QĐ-BXD ngày 12/7/2021 và Quyết

định số 666/QĐ-BXD ngày 29/5/2020 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng về phê duyệt

Danh mục và Kế hoạch xây dựng, hoàn thiện Bộ quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về xây

dựng.

 Sở Xây dựng triển khai Quyết định số 843/QĐ-BXD ngày 12/7/2021 và Quyết

định số 666/QĐ-BXD ngày 29/5/2020 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng về phê duyệt

Danh mục và Kế hoạch xây dựng, hoàn thiện Bộ quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về xây

dựng  để các đơn vị cập nhật, theo dõi và nghiên cứu thực hiện (file điện tử đính kèm).

 Trong quá trình thực hiện có khó khăn, vướng mắc, báo cáo về Sở Xây dựng để

tổng hợp, đề xuất UBND tỉnh xử lý theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Ban Giám đốc;

- Văn phòng Sở đăng Website;

- Lưu VT,QLXD, Nguyệt.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thành Phương

		2021-07-27T12:02:10+0700

		2021-07-27T12:35:16+0700
	Đỗ Thành Phương

		2021-07-27T15:41:38+0700

		2021-07-27T16:03:26+0700

		2021-07-27T16:03:26+0700

		2021-07-27T16:03:26+0700

		2021-07-27T16:03:26+0700